
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 83

 18 Φεβρουαρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων ....................................... 1
 » Υγείας  .......................................................................................... 2
 » Περιβάλλοντος, Ενέργειας
  και Κλιματικής Αλλαγής. ................................................ 3 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

(1)
  Αριθμ. Υ−8/17706/Δ2
Τροποποίηση απόφασης συγκρότησης του Συμβουλίου 
Επιλογής Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 

71 τ.Α΄/19−5−2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευ−
τικού−καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 
στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 1 του Ν.2839/2000 
(ΦΕΚ 196 τ.Α΄).

3. Την υπ’ αριθμ. Υ−98/162686/Δ2/24−12−2012 Υ.Α. «Ορι−
σμός σειράς εκλογής και διορισμός αιρετών εκπρο−
σώπων των εκπαιδευτικών στο Κ.Υ.Σ.Δ,Ε» όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. Υ−2/6934/Δ2/20−1−2014 
(ΑΔΑ:ΒΙΨ69−ΨΜ1), ως προς το μέρος που αφορά τον 
διορισμό των αιρετών εκπροσώπων στο Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

4. Την με αρ. πρωτ. Υ−44/93327/Δ2/11−7−2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 
334 τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12−7−2013) συγκρότησης του Συμβουλίου 
Επιλογής Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την με αρ. πρωτ. Υ−44/93327/Δ2/
11−7−2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 334 τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12−7−2013) συγκρότησης 
του Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Δευτεροβάθμι−
ας Εκπαίδευσης  και ορίζουμε ως τακτικό μέλος του 
Συμβουλίου τον Κορδή Νεκτάριο του Ιωάννη, Α.Δ.Τ. ΑΕ 
516335, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02−Φιλολόγων, αιρετό 
εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκ−
παίδευσης, στη θέση του Καλομοίρη Γρηγορίου και ως 

αναπληρωματικό μέλος την Αναγνώστη Βικτωρία (Βίκυ) 
του Σπυρίδωνα, Α.Δ.Τ. ΑΒ 046978, εκπαιδευτικό κλάδου 
ΠΕ04 − Φυσικών, αναπληρωματική αιρετή εκπρόσωπο 
των εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στη 
θέση του Φιρτινίδη Χρήστου.

Αναπληρώτρια γραμματέας ορίζεται η Κεχαγιά Μαρία 
− Αλεξάνδρα του Νικολάου, Α.Δ.Τ. Ρ502387, διοικητική 
υπάλληλος της Κ.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ., στη θέση της Τσίγκα−
νου Φωτεινής.

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. πρωτ. Υ−44/93327/Δ2/
11−7−2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 334 τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12−7−2013) συγκρότησης 
του Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Δ.Ε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

Μαρούσι, 7 Φεβρουαρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

-
Αριθμ. Υ−9 /17738 /Δ2
Τροποποίηση απόφασης συγκρότησης του Συμβουλί−

ου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 

71 τ.Α΄/19−5−2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευ−
τικού−καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 
στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 1 του Ν.2839/2000 
(ΦΕΚ 196 τ.Α΄).

3. Την υπ’ αριθμ. Υ−98/162686/Δ2/24−12−20Ί2 Υ.Α. «Ορι−
σμός σειράς εκλογής και διορισμός αιρετών εκπρο−
σώπων των εκπαιδευτικών στο Κ.Υ.Σ.Δ,Ε» όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. Υ−2/6934/Δ2/20−1−2014 
(ΑΔΑ: ΒΙΨ69−ΨΜ1), ως προς το μέρος που αφορά τον 
διορισμό των αιρετών εκπροσώπων στο Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

Την με αρ. πρωτ. Υ−43/93326/Δ2/11−7−2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 334 
τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12−7−2013) συγκρότησης του Συμβουλίου Επι−
λογής Σχολικών Συμβούλων Δ.Ε., όπως τροποποιήθηκε 

357



358 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

με την με αρ. πρωτ. Υ−65/162157/Δ2/30−10−2013 ΥΑ (ΦΕΚ 
557 τ.Υ.Ο.Δ.Δ./8−11−2013), αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την με αρ. πρωτ. Υ−43/93326/Δ2/11−7−
2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 334 τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12−7−2013) συγκρότησης 
του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δ.Ε. και 
ορίζουμε ως τακτικό μέλος του Συμβουλίου τον Κορδή 
Νεκτάριο του Ιωάννη, Α.Δ.Τ. ΑΕ 516335, εκπαιδευτικό 
κλάδου ΠΕ02−Φιλολόγων, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαι−
δευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στη θέση του 
Καλομοίρη Γρηγορίου και ως αναπληρωματικό μέλος 
την Αναγνώστη Βικτωρία (Βίκυ) του Σπυρίδωνα, Α.Δ.Τ. 
ΑΒ 046978, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ04 − Φυσικών, ανα−
πληρωματική αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στη θέση του Φιρτινίδη 
Χρήστου.

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. πρωτ. Υ−43/93326/Δ2/11−
7−2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 334 τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12−7−2013) συγκρότησης 
του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δ.Ε., 
όπως τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. Υ−65/162157/
Δ2/30−10−2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 557τ.Υ.Ο.Δ.Δ./8−11−2013).

        Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Μαρούσι, 7 Φεβρουαρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
(2)

    Αριθ. ΔΥ1δ/Γ.Π. 1619
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού 

Νοσοκομείου Καβάλας, αρμοδιότητας 4ης Υ.ΠΕ. Μα−
κεδονίας και Θράκης. 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3868/2010 «Αναβάθμιση του Εθνικού Συστή−

ματος Υγείας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης», (ΦΕΚ 
129/Α/3−8−2010), άρθρο 8, παρ. 1.,

β. του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», (ΦΕΚ 81/Α/4−
4−2005), όπως ισχύει,

γ. του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέ−
ντρωσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α/12−9−2000), 
άρθρο 6,

στ. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 45/Α/9−3−1999), άρ−
θρα 13, 14, 15.

2. Τις αποφάσεις:
α. αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ.76338/12−8−2013 υπουργική από−

φαση με περιεχόμενο το διορισμό του Διοικητή στο Γ.Ν. 
Καβάλας (ΦΕΚ 399/ΥΟΔΔ/20−08−2013).

β. αριθμ. Υ10β/Γ.Π. 109435/13−12−2013 υπουργική απόφα−
ση με περιεχόμενο το διορισμό της Αναπληρώτριας Δι−
οικήτριας στο Γ.Ν. Καβάλας (ΦΕΚ 637/ΥΟΔΔ/20−12−2013).

4. Το αριθμ. πρωτ. 16680/24−12−2013 έγγραφο του Γενι−
κού Νοσοκομείου Καβάλας με θέμα την εκλογή αιρετών 
εκπροσώπων για τη συγκρότηση του Δ.Σ. του αναφε−
ρόμενου νοσοκομείου, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας, ως κατωτέρω:

α. Κοπατσάρης Χρήστος του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 
198861, Πτυχιούχος του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, Διοι−
κητής του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας, ως Πρόεδρος.

β. Σοφιανίδου Ελένη του Ευσταθίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
394046, Οικονομολόγος, με αναπληρωτή της τον Πα−
παθεοδώρου Κωνσταντίνο του Χαραλάμπους, με Α.Δ.Τ. 
AB 912096, Ελεύθερο Επαγγελματία.

γ. Νικολαΐδου Κωνσταντίνα του Παντελεήμονα, με Α.Δ.Τ. 
AB 732541, Οδοντίατρος, με αναπληρώτριά της την Τσου−
ρουκίδου Γεσθημανή του Ανέστη, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 448084, 
Οικονομολόγο.

δ. Χατζηδημητρίου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΖ 883343, Οικονομολόγος, με αναπληρωτή της 
τον Σμαλή Αθανάσιο του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
894135, Εκπαιδευτικό.

ε. Παπαδοπούλου Στέλλα του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. Χ 
370484, Πτυχιούχος του Τμήματος Νομικής της Σχολής 
Νομικών και Οικονομικών Επιστημών του Αριστοτέλει−
ου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, Αναπληρώτρια Διοι−
κήτρια του Γενικού Νοσοκομείου Καβάλας, ως Αντιπρό−
εδρος, με αναπληρωτή της τον Μανωλούδη Απόστολο 
του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 204457, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού−Οικονομικού, Προϊστάμενο της 
Διοικητικής Υπηρεσίας του Νοσοκομείου.

στ. Ζεκερίδης Θεμιστοκλής του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. 
Ζ 194273, Επιστημονικός Υπεύθυνος Β΄ Τμήματος Χειρουρ−
γικής, ως εκπρόσωπος των ιατρών και ειδικευομένων ια−
τρών που υπηρετούν στο Νοσοκομείο, με αναπληρωτή του 
τον Παπαντωνίου Στέφανο του Δημοσθένους, με Α.Δ.Τ. Τ 
346238, Επιμελητή Α ,́ Α΄ Τμήματος Παθολογίας, ομοίως, που 
υπηρετούν αμφότεροι στο Γενικό Νοσοκομείο Καβάλας.

ζ. Πετράκη Αικατερίνη του Αντωνίου, με Α.Δ.Τ. Ρ 335865, 
υπάλληλος του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων με βαθμό 
Γ ,́ ως εκπρόσωπος του λοιπού, πλην ιατρών Ε.Σ.Υ., προσωπι−
κού του Νοσοκομείου, με αναπληρώτρια της την Προβατίδου 
Μαρία του Χαραλάμπους, με Α.Δ.Τ. Φ 264419, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Λογιστικού με βαθμό Β ,́ ομοίως, 
που υπηρετούν αμφότερες στο Γενικό Νοσοκομείο Καβάλας.

2. Αντιπρόεδρο του Συμβουλίου ορίζουμε την Παπα−
δοπούλου Στέλλα.

3. Η θητεία των ανωτέρω διοριζόμενων είναι διετής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2014
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ−ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

-
   Αριθ. ΔΥ1δ/Γ.Π. 4968
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού 

Νοσοκομείου Καρπενησίου, αρμοδιότητας 5ης Υ.ΠΕ. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας. 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3868/2010 «Αναβάθμιση του Εθνικού Συστή−

ματος Υγείας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης», (ΦΕΚ 
129/Α/3−8−2010), άρθρο 8, παρ. 1.,



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 359

β. του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», (ΦΕΚ 81/Α/4−
4−2005), όπως ισχύει,

γ. του ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδιότητας Υπουργεί−
ων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Εργασίας 
και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή του νόμου 
«Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματοδοτικής 
Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρη−
ματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε. Τ.Χ.Σ.) της Ελληνι−
κής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του 
Σχεδίου Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής 
Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τρά−
πεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις για 
τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της 
εθνικής οικονομίας» και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 41/Α/2012) 
άρθρο 2 παρ. 11.,

δ. του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργεί−
ου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α/12−9−2000), άρθρο 6,

ε. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ45/Α/9−3−1999), 
άρθρα 13, 14, 15.

2. Τις αποφάσεις:
α. Υ10β/Γ.Π.οικ. 105076/26−11−2013 υπουργική απόφαση 

με περιεχόμενο την παύση άσκησης καθηκόντων του 
Διοικητή του Γ.Ν. Καρπενησίου και τον διορισμό νέας 
Διοικήτριας (ΦΕΚ 624/ΥΟΔΔ/13−12−2013).

3. Το αριθμ. πρωτ. Δ. 18/13−1−2014 έγγραφο του Γ.Ν. 
Καρπενησίου σχετικά με τα αιρετά μέλη του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Νοσοκομείου, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Γενικού Νοσοκομείου Καρπενησίου, αρμοδιότητας 
5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, ως κα−
τωτέρω:

α. Τσεκούρα Ελένη του Ηλία, με Α.Δ.Τ. Ν 898652, Πτυ−
χιούχος Πολιτικός Μηχανικός της Πολυτεχνικής Σχολής 
του Πανεπιστημίου Πατρών, Διοικήτρια του Γ.Ν. Καρπε−
νησίου, ως Πρόεδρος.

β. Λάππας Κλεομένης του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. AB 
499344, Αντιδήμαρχος Πολιτισμού − Αθλητισμού του 
δήμου Καρπενησίου, με αναπληρώτρια του την Σβε−
ρώνη Σπυριδούλα του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 999769, 
Δικηγόρο.

γ. Πάζιου Μαρία του Κυριάκου, με Α.Δ.Τ. AB 499191, 
Ιδιωτικός Υπάλληλος, με αναπληρωτή της τον Μαντζού−
το Ιωάννη του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. Χ 332862, Πολιτικό 
Μηχανικό ATEL

δ. Αθανασιούλας Βασίλειος του Λάμπρου, με Α.Δ.Τ. 
Χ 332181, Συντονιστής Διευθυντής Αναισθησιολογικού 
Τμήματος, ως εκπρόσωπος των ιατρών και ειδικευ−
ομένων ιατρών που υπηρετούν στο Νοσοκομείο, με 
αναπληρωτή του τον Παπαδημητρίου Δημήτριο του 
Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. Σ 241190, Επιμελητής Α΄ Καρ−
διολογίας, που υπηρετούν αμφότεροι στο Γενικό Νο−
σοκομείο Καρπενησίου.

ε. Αρμάγος Παναγιώτης του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 499565, Υπάλληλος του κλάδου TE Νοσηλευτών, 
ως εκπρόσωπος του λοιπού πλην ιατρών Ε.Σ.Υ. προ−
σωπικού του Νοσοκομείου, με αναπληρωτή του τον 
Γενιτσαρόπουλο Κωνσταντίνο του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. 
Χ 835342, Υπάλληλο του κλάδου ΔΕ Πληρωμάτων 
Ασθενοφόρων, που υπηρετούν αμφότεροι στο Γ.Ν. 
Καρπενησίου.

2. Αντιπρόεδρο του Συμβουλίου ορίζουμε την Πάζιου 
Μαρία.

3. Η θητεία των ανωτέρω διοριζομένων είναι διετής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ−ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

-
   Αριθ. ΔΥ1δ/Γ.Π. 758
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού 

Νοσοκομείου Τρικάλων, αρμοδιότητας 5ης Υ.ΠΕ. Θεσ−
σαλίας και Στερεάς Ελλάδας. 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3868/2010 «Αναβάθμιση του Εθνικού Συστή−

ματος Υγείας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης», (ΦΕΚ 
129/Α/3−8−2010), άρθρο 8, παρ. 1.,

β. του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», (ΦΕΚ 81/Α/
4−4−2005), όπως ισχύει,

γ. του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέ−
ντρωσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α/12−9−2000), 
άρθρο 6,

στ. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 45/Α/9−3−1999), 
άρθρα 13, 14, 15.

2. Τις αποφάσεις:
α. αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ. 102349/25−11−2013 υπουργική 

απόφαση με περιεχόμενο την αυτοδίκαιη λύση θητείας 
του Διοικητή του Γ.Ν. Τρικάλων και τον διορισμό νέου 
Διοικητή (ΦΕΚ 624/ΥΟΔΔ/13−12−2013).

3. Το υπ’ αριθμ. 25785/19−12−2013 έγγραφο του Νοσο−
κομείου με θέμα την εκλογή και τοποθέτηση αιρετών 
εκπροσώπων στο Δ. Σ. του Γενικού Νοσοκομείου Τρι−
κάλων, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων, ως κατωτέρω:

α. Σουφλιάς Γεώργιος του Αλεξάνδρου, με Α.Δ.Τ. Π 
940483, Πτυχιούχος της Ανώτατης Βιομηχανικής Σχο−
λής Θεσσαλονίκης, Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου 
Τρικάλων, ως Πρόεδρος.

β. Μπάρδας Κωνσταντίνος του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
320967, Γεωπόνος, με αναπληρωτή του τον Τσίγκο Κων−
σταντίνο του Ευθυμίου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 768369, Οδοντίατρο.

γ. Καταβούτα Μαρία του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
977578, Αρχιτέκτων, με αναπληρωτή της τον Μπούγλα 
Θεόδωρο του Ευθυμίου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 769550, Συνταξι−
ούχο.

δ. Μυλωνάς Στέφανος του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
432353, Διευθυντής Παθολογίας, κλάδου Ιατρών Ε.Σ.Υ., 
ως εκπρόσωπος των ιατρών και ειδικευομένων ιατρών 
που υπηρετούν στο Νοσοκομείο, με αναπληρώτρια του 
την Παγδάτογλου Κυριακή του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
320433, Διευθύντρια Πνευμονολογίας − Φυματιολογίας, 
κλάδου Ιατρών Ε.Σ.Υ., που υπηρετούν αμφότεροι στο 
Γενικό Νοσοκομείο Τρικάλων.



360 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ζ. Κόσυβα Σταυρούλα του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. Χ 
480466, Υπάλληλος κατηγορίας ΔΕ, κλάδου Διοικητικού −
Λογιστικού, με βαθμό Γ΄, ως εκπρόσωπος του λοιπού 
πλην ιατρών Ε.Σ.Υ. προσωπικού του Νοσοκομείου, με 
αναπληρωτή της τον Μπέκο Χρήστο του Αναστασίου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΙ 852110, Υπάλληλο κατηγορίας TE, κλάδου 
Νοσηλευτικής, με βαθμό Δ΄, που υπηρετούν αμφότεροι 
στο Γενικό Νοσοκομείο Τρικάλων.

2. Αντιπρόεδρο του Συμβουλίου ορίζουμε τον Μπάρδα 
Κωνσταντίνο.

3. Η θητεία των ανωτέρω διοριζόμενων είναι διετής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ−ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

(3)
Με την αρ. πρ. οικ. οικ. 5772/12.2.2014 απόφαση του Υπουρ−

γού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55 και 56 
παρ. 12 του Π. Δ/τος 63/2005 διακόπτεται από 31.1.2014 − κατό−
πιν σχετικής αίτησης − η απόσπαση της υπαλλήλου ΧΑΡΙΤΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗΣ − ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ του Νικολάου, κατόχου του με αρ. 
ΑΙ 527192 Α.Δ.Τ., του κλάδου ΠΕ Ειδικών σε θέματα Ισότητας 
των Φύλων με Β’ βαθμό, σύμφωνα με την οποία η αναφε−
ρομένη αποσπάσθηκε από τη Γενική Γραμματεία Ισότητας 
των Φύλων του Υπουργείου Εσωτερικών, στο Γραφείο του 
Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής.

Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14000831802140004*


		2014-02-19T13:55:38+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




